Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

«Детский сад комбинированного вида «Южный» г. Всеволожска

ПРИКАЗ
по основной деятельности

  26.09. 2024                                                                                                                    № 211

О создании антикоррупционной комиссии

 (рабочей группы) по противодействию коррупции

          В соответствии с конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Р.Ф.,

Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на

основании Распоряжения Комитета по образованию и на основании протокола Общего

собрания работников  № 1 от 30.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав антикоррупционной комиссии (рабочей группы) по

противодействию коррупции:

Председатель комиссии: руководитель структурного подразделения

Чернова И.Г.

 Члены комиссии:

1. Бортниченко Л.В. – зам.зав. по безопасности;

2. Боева Э.С.- учитель-дефектолог;

3. Иванова Л.М. – воспитатель;

4. Васильева А.К.- воспитатель.

2. Утвердить План противодействия коррупции;

3. Ответственность за профилактику коррупционных правонарушений и

антикоррупционную работу в Учреждении возложить на заместителя

заведующего по безопасности Бортниченко Л.В.

4. Членам комиссии ежегодно разрабатывать и осуществлять содействие в

выполнении плана антикоррупционной деятельности.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                         С.А. Пашина

		2024-09-26T17:48:54+0300
	Пашина Светлана Александровна